
UCHWAŁA NR XXIII/142/2016
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4, 5 i 6, ust. 2 pkt 1 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 
2016r.” do uchwały nr XV/87/2015 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” do uchwały nr XV/87/2015 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2016 roku” do uchwały nr XV/87/2015 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/142/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

PLAN DOCHODÓW

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA
Nr dokumentu XXIII/142/2016
Data podjęcia 2016-11-08
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

24 754,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 19 879,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 879,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 875,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 875,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 749,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 749,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 749,00

33 503,00

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/142/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

PLAN WYDATKÓW

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA
Nr dokumentu XXIII/142/2016
Data podjęcia 2016-11-08
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 853,27

01095 Pozostała działalność - 2 853,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 853,27

600 Transport i łączność 2 245,29

60016 Drogi publiczne gminne - 6 305,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,40

4270 Zakup usług remontowych - 14 229,13

60017 Drogi wewnetrzne 8 551,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 551,02

630 Turystyka - 23 370,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 23 370,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 853,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 853,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,27

750 Administracja publiczna 18 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 16 689,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 16 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 089,00

757 Obsługa długu publicznego - 20 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 873,00

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 873,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 873,00

80110 Gimnazja 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

852 Pomoc społeczna - 40 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 40 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 643,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 643,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 643,71

Razem: 33 503,00

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/142/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Trwałośc projektu: 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości 
Słupia"

8242 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

2. 010 01041

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Słupia"

2369 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1



3. 010 01041

Trwałość projektu: "Odnowa 
miejscowości Mnin - 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej wokół zbiornika 
wodnego na potrzeby 
stworzenia centrum 
rekreacyjnego w miejscowości 
Mnin"

3501 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

4. 852 85295

Prowadzenie Pilczyckiego 
Domu Seniora w ramach 
Wieloletniego Programu 
Senior-Wigor na lata 2015-
2020

367090 75090 50060

A.     25030
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

5. 900 90001

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Słupia"

6120 2000 2000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

6. 900 90002

Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Słupia

400000 190000 190000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

7. 921 92109

Trwałośc projektu 
"Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mnin"

41216 10000 10000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

Razem: 828538 283090 258060 25030

wydatki majątkowe

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 2



1. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 
001569T Słupia - Radwanów 
na odcinku od drogi 0401T do 
drogi 0397T w km 1+572 do 
2+347 na odcinku o dł. 775 
mb

273193 273193 82814 78951

A.  111428
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
celem polepszenia jakości 
życia mieszkańców Gminy 
Słupia

1659084,79 1439084,79 285119,79 247000

A.
B.
C.
D.

906965 Urząd Gminy w Słupi

3. 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji 3269391 100000 100000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w Słupi

Razem: 5201668,79 1812277,79 467933,79 325951 111428 906965

Ogółem 6030206,79 2095367,79 725993,79 325951 136458 906965 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/142/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2016 (6+7+9+10) dochody własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowosci Słupia 22 000 22 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

2. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej wokół zbiornika 
przeciwpożarowego we wsi 
Pilczyca

12 054,73 12 054,73

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 98455,81 98455,81

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1



4. 600 60016 Zakup wiat przystankowych 8 000 8 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

5. 700 70005 Zakup budynku świetlicy wiejskiej 35 000 35 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

6. 750 75023 Rozbudowa monitoringu w 
Urzędzie Gminy 1 750 1750

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

7. 750 75023 Wymiana pieca c.o. 16 000 16 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

8. 900 90015 Budowa punktów oświetlenia 
ulicznego 21 643,71 21 643,71

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

9. 900 90095 Zakup osprzętu do ciągnika 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Słupi

Ogółem 244904,25 244904,25 x

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/142/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 127 200
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 127 200

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 648 000
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 157 718

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 297 702

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 22 354

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 88 767

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 81 459
Ogółem 775 200

Id: 702C3BE1-D363-4F23-BB90-FEB885D31BBD. Podpisany Strona 1




